
 

S e d e  a m m i n i s t r a t i v a  C P I A ,  V i a  B r e n t a  3 9  -  8 7 1 0 0  C o s e n z a  t e l / f a x  0 9 8 4  2 4 6 9 9  
Codice meccanografico CSMM304005           Sito web: www.cpiacs.gov.it Codice Fiscale 98108590781  

E-mail: csmm304005@istruzione.it PEC: csmm304005@pec.istruzione.it  
 

 

 

 

Ministero dell'Istruzione 
dell'Università e della Ricerca 

Prot. N° 1563  C/7 del 14/09/2019 
 
 

Ai docenti interessati  
 

Al sito web del CPIA di Cosenza  
 

All’albo  
 
 
OGGETTO: Pubblicazione graduatorie definitive  di circolo e di istituto di 1^ fascia per il triennio 2019-2022 
– personale docente – di cui al DM 374 del 24 Aprile 2019. 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
VISTO il DM n. 347 del 24/04/2019; 
 
VISTA la nota 8370 del 13-09-2019 dell’ Ufficio V -Ambito Territoriale Provinciale di Cosenza;  
 
 
 

DECRETA 
 

 
 
La pubblicazione il giorno 14/09/2019 delle graduatorie DEFINITIVE  d’Istituto di 1^ fascia – Scuola 
Secondaria di I grado per il personale docente così come distribuite dalla piattaforma SIDI.  
 
 
 
Allegati: 
Nota 8370 del 13-09-2019  Ufficio V -Ambito Territoriale Provinciale di Cosenza  
Graduatoria definitiva Scuola Secondaria I grado di I fascia.  
 
 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Clementina Iannuzzi 
firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ex art. 3, c2 D.Lgs n. 39/93 

 


